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VALMISTAUTUMINEN LAPSEN VASUN ALOITUSKESKUSTELUUN 
 
 
”Lapset tuovat varhaiskasvatukseen mukanaan aiemman elämänkokemuksensa, jossa mer-
kittävänä tekijänä ovat huoltajien ja lasten väliset vuorovaikutus- ja kiintymyssuhteet. Henki-
löstön tehtävänä on luoda luottamuksellinen suhde lapseen. Huoltajien ja henkilöstön väli-
nen yhteistyö tuo lasten elämään jatkuvuutta ja turvallisuutta. Sovittaessa lapsen varhais-
kasvatuksen tavoitteista avoin, arvostava ja tasavertainen kohtaaminen on tärkeää. Sään-
nöllinen yhteistyö on oleellista, jotta perheiden ja henkilöstön yhteinen kasvatustehtävä 
muodostaa lapsen kannalta mielekkään kokonaisuuden.” (Vasun perusteet 2016) 
 
Vasun aloituskeskustelun jälkeen pidetään Lapsen Vasu -keskustelu n. 2 kk hoidon aloitta-
misesta. Jatkossa Lapsen Vasua arvioidaan jokaisen vasu-keskustelun aluksi. Vasu-keskus-
telu käydään vähintään kaksi kertaa vuodessa.  
Lasten päivittäiset tapahtumat ja kokemukset jaetaan huoltajien kanssa. Aikaa keskustelulle 
voi varata myös tarpeen mukaan.  Kunnallisessa varhaiskasvatuksessa Lapsen Vasu ja muut 
dokumentit löytyvät Muksunetistä.  
Kasvattaja tekee aloituskeskustelussa muistiinpanoja, jotka hän siirtää Lapsen Vasu –lomak-
keeseen. 
 
Onko lapsesi aiemmin ollut muiden lasten kanssa (avoin päiväkoti, perhekahvila, kerho, 
perhepäivähoito, päiväkoti)? 
 
Kerro lapsesi hyvinvointiin ja hoitamiseen liittyviä asioita ja tottumuksia                       
(ruokailu, nukkuminen, pukeutuminen, siisteyskasvatus/wc, rituaalit, omatoimisuus) 
   
Mitä haluat kertoa lapsestasi tällä hetkellä?  

o Mitä lapsesi leikkii, touhuaa tai tekee mielellään? Mistä hän tykkää erityisesti? Millai-

sista asioista hän ei tykkää, mitä hän pelkää tai varoo?  

o Millaisia asioita hän harjoittelee?  

o Mitä teette mielellänne yhdessä?  

o Miten hän käyttäytyy/toimii muiden lasten tai aikuisten kanssa?  

o Mitä pidät tärkeänä tai millaisia asioita tulisi ottaa huomioon lapsesi suhteen ja hänen 

kanssaan toimiessa? 

o Keitä kuuluu perheeseenne ja keitä ovat muut lapsellenne tärkeät ihmiset? 

o Muuta?          

Yhteistyökäytänteet 
o Mitä ja miten toivot, että sinulle kerrotaan lapsesi päivästä? 

o Odotuksesi varhaiskasvatukselle? Toiveesi yhteistyölle? 
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